

# TÜRK İKİZLERİN DRAMI



Görmüş çiftinin erken doğan ikizleri Arda ve Emirhan gözlerini kaybetme tehlikesiyle karşı karşıya. 2 ay içinde Amerika'da ameliyat olması gereken ikizler için 70 bin guldene ihtiyaç var

**H**OLLANDA'NIN Lelystad kentinde yaşayan Ardahan'lı Hakan-Hanife Görmüş çiftinin erken doğumla dünyaya gelen dört aylık ikizleri Arda ve Emirhan'da, "Rip" (Retinopati) hastalığı edti. Bu hastalık yüzünden gözlerini kaybetme tehlikesi geçiren ikizlerin ameliyat olabilmesi için 150 bin gulden (96 milyar lira) lazım. Hollanda'da bağlı oldukları Groene Land Sigorta Şirketi'nin, sigorta kapsamı dışında olduğu gerekmesiyle ameliyat masraflarını üstlenmediği minik yavrular, yakalandıkları hastalığın penesinden kurtulmak için Amerika'nın Michigan kentinde dünyaca ünlü göz cerrahı Dr. W. Kost tarafından acil ameliyat edilmek zorunda.

## CAMİLERDEN YARDIM

Hollanda'da bir fabrikada işçi olarak çalışan ve minik yavrularının ameliyatı için gereken parayı kendi imkanlarıyla bulmasının imkansız olduğunu belirten baba Hakan Görmüş, Hollanda Diyanet Vakfı'nın bağlı 160 camide başlatılan yardım kampanyasına sonucu şimdiye kadar ameliyat için 70 bin gulden para toplandığını söyledi.

Amerika'da gerçekleştirilmesi gereken göz ameliyatı için kalan 80 bin guldenlik acığı nasıl kapataca-



■ Anne Hanife Görmüş ikizlerinden Arda'nın gözünü bakmasını bile bir mucize olduğunu söylüyor

ğını bilmediğini ifade eden Görmüş, "Doktorların yaptığı son testlere göre, Arda'nın tek gözü yüzde 30, diğer gözü tamamen görmüyor. Emirhan'ın ise her iki gözü de kapalı. Hollandalı uzmanlar, ikizlerimizin en çok iki ay içerisinde ameliyat olmaları gerektiğini, aksi takdirde tüm yaşamlarını 'Kör' olarak sürdürmek zorunda kalacaklarını bildirdi. Zaman kısa olduğu için çaresizlik içerisinde ne yapacağımı şaşırdım" dedi. Minik ikizlerinden Arda'nın bulanık gören tek gözüyle etrafına

gölkükle dağıtmasını kendisine dayanılmaz bir acı yaşattığını ifade eden anne Hanife Görmüş, Avrupa'nın önde gelen insan hakları savunucusu ülkesi Hollanda'da yaşadıkları dramatik olaya yetkililerin seyrettiğini öne sürdü.

Türkiye'de parası olmadığı için tedavi edilmeyen ve ölüme terk edilen insanların durumunu özülerek zaman zaman medyadan takip etdiklerini ifade eden anne Hanife Görmüş, "Ancak, aynı olayın Hollanda'da bizim başımıza gele-

bileceği hiç aklıma gelmezdi. Hayırsever vatandaşlarımıza yalvarıyorum. Yavrularımızın dünyadaki güçlükleri görebilmesi için bize yardım edin" diye konuştu.

Minik Arda ve Emirhan'ın yaşadığı dramatik olayı star'dan öğrenen Hollanda İşçi Partisi'nin (PvdA) Türk asıllı milletvekili Nebahat Albayrak, gazetemizin girişimiyle acil aileyi ziyaret etti.

İkizlerin sağlık durumuyla ilgili Görmüş ailesinden detaylı bilgi alan Albayrak, Arda ve Emirhan'ın Amerika'da yapılacak



■ Hakan ve Hanife çifti ikizlerinin görebilmesi için yardımseverlere sesleniyorlar

ameliyat masraflarının Hollanda Sağlık Bakanlığı bünyesindeki Acil Ödeme Fonu'ndan karşılanabilmesi için derhal girişim başlatacağı sözü verdi.

Minik Arda ve Emirhan'ın parasızlık nedeniyle yaşamları boyunca "Kör" kalmalarının kabul edilemez bir durum olduğunu bildiren Nebahat Albayrak, ameliyat bedeli olan 150 bin guldenin karşılanabilmesi için, gerektiği takdirde kendi öncülüğünde bir kampanya başlatabileceğinin de altını çizdi.

■ AYDIN KARAÇAY